
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 20.24.11.2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/11/2021 08/11/2021 08/11/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL S-10 E AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE ÓXIDO DE 
NITROGÊNIO AUTOMOTIVO COM NÍVEL DE CONCENTRAÇÃO DA SOLUÇÃO DE UREIA (32,5%) EM ÁGUA DESMINERALIZADA 
(ARLA 32) ACONDICIONADOS EM GALÕES DE 20 LITROS PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DO SISTEMA DE TRANSPORTE 
DE PACIENTES ELETIVOS – STPE, GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CARTO – 
CPSMC, OS QUAIS DEVERÃO OBSERVAR OS PADRÕES MÍNIMOS DE QUALIDADE EXIGÍVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
DETALHADAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico YTALO GOMES ESMERALDO

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/11/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/11/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES 
ELETIVOS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PETROX COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 15.503.343/0001-46 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

ANEXOS pdf

EXTRATO DA BLL COMPRAS pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 25/12/2024 15:43:09



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

ERRATA AO EDITAL pdf

AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

PROPOSTAS INICIAIS pdf

PARECER JURIDICO pdf

MEMORANDO pdf

PORPOSTA READEQUADA pdf

ATA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 25/12/2024 15:43:09


